
UCHWAŁA NR XXV/179/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 lipca 1999 r.

w sprawie nazw ulic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261,
Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107
poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162
poz. 1126/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Nadaje się następujące nazwy niżej wymienionym ulicom dotąd bezimiennym,

opisując ich przebieg i położenie w odniesieniu do aktualnie istniejących
i posiadających nazwy ulic:

1/ ul. Na Wyrębę
/wg PESEL ul. Na Wyrębę/
 - położonej w Dzielnicy IV, przecznicy z ul. Okrężnej, pierwszej w lewo

od ul. Ojcowskiej, biegnącej w kierunku północno-wschodnim,
2/ ul. Pejzażowa

/wg PESEL ul. Pejzażowa/
 - położonej w Dzielnicy IV, przecznicy z ul. Na Polach, pierwszej w lewo

od ul. Ojcowskiej, biegnącej w kierunku południowo-zachodnim,
3/ ul. Stanisława Kostki Potockiego

/wg PESEL ul. Potockiego/
 - położonej w Dzielnicy IV, przecznicy z ul. Stefana Banacha, pierwszej w lewo

od Al. 29 Listopada, biegnącej w kierunku południowym,
4/ ul. Dworski Ogród

/wg PESEL  ul. Dworski Ogród/
 - położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ul. Józefa Unruga, pierwszej w lewo

od ul. Winnickiej, biegnącej w kierunku północno-wschodnim,
5/ ul. Kresowa

/wg PESEL ul. Kresowa/
 - położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ul. Józefa Unruga, drugiej w lewo

od ul. Winnickiej, biegnącej w kierunku północno-wschodnim,
6/ ul. Łysogórska

/wg PESEL  ul. Łysogórska/
 - położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul. Tytusa Chałubińskiego, pierwszej

w lewo od ul. Henryka Niewodniczańskiego, biegnącej w kierunku wschodnim.



-  2  -

7/ ul. Generała Juliana Filipowicza
/wg PESEL  ul. Generała Filipowicza/
 - położonej w Dzielnicy XI, przecznicy z ul. Franciszka Bujaka, pierwszej w lewo

od ul. Myślenickiej, biegnącej łukiem po stronie północnej ul. Franciszka
Bujaka, dochodzącej ponownie do ul. Franciszka Bujaka,

8/ ul. Wilhelma i Jana Ripperów
/wg PESEL  ul. Ripperów/
 - położonej w Dzielnicy XII, przecznicy z ul. Laskowej, drugiej w prawo od

ul. Bieżanowskiej, biegnącej w kierunku wschodnim, następnie południowym,
dochodzącej do ulicy Komandora Bohdana Wrońskiego,

9/ ul. Tadeusza Sobesto
/wg PESEL  ul. Sobesto/
 - położonej w Dzielnicy XII, przecznicy z ul. Młodzieży, pierwszej w lewo

od ul. Filipa Kallimacha, biegnącej w kierunku północno-wschodnim,
10/ ul. Komandora Bohdana Wrońskiego

/wg PESEL  ul. Komandora Wrońskiego/
 - położonej w Dzielnicy XII, przecznicy z ul. Laskowej, pierwszej w prawo

od ul. Bieżanowskiej, łączącej ul. Laskową z ul. Ogórkową,
11/ ul. Łącka

/wg PESEL  ul. Łącka/
 - położonej w Dzielnicy XVII, przecznicy z ul. Kantorowickiej, idąc

ul. Kantorowicką od ul. Kocmyrzowskiej w kierunku południowo-
wschodnim, przeciwnym do porządkowej numeracji adresowej budynków,
pierwszej w prawo od ul. Geodetów, biegnącej w kierunku południowo-
zachodnim.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogumił NOWICKI


